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Rkg. Apellidos, Nombre  Proced. Nac. Fª.Ncm. pos puntos pos puntos pos puntos pos puntos pos puntos pos puntos pos puntos pos puntos pos puntos

1 FLOREZ DE VARGAS Carlos SAMA‐M ESP 2001 4.617,54 58 548,03 40 479,71 60 690,32 43 836,09 39 683,49 59 784,95 0,00 0,00 0,00
2 SANTAMARIA GUILLEN Alonso CEB‐M ESP 2001 4.076,09 50 599,50 37 504,19 0,00 0,00 33 746,79 0,00 0,00 0,00 0,00
3 LILLO ROVIRA Gerardo CEB‐M ESP 2000 2.780,83 95 0,00 19 986,50 0,00 0,00 25 1.197,31 0,00 128 568,72 0,00 0,00
4 CABALLERO LOZANO Rogelio EHB‐B ESP 2001 3.376,91 96 0,00 26 888,00 138 0,00 41 853,08 73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 MADRIGAL DE RIOJA Santiago CE‐M ESP 2004 3.489,14 0,00 0,00 0,00 25 1.392,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 ARELLANO MESQUIDA Francisco SAM‐B ESP 2000 3.793,27 81 0,00 36 512,80 0,00 0,00 56 546,38 0,00 0,00 0,00 0,00
7 LOPEZ DE GUEREÑU FUENTES Jorge SAMA‐M ESP 2000 2.031,96 73 305,23 48 422,46 128 0,00 27 1.365,09 48 604,80 91 416,63 0,00 0,00 0,00
8 PEREZ MARTIN Julio Manuel CEL‐M ESP 2001 3.475,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 AGUADO CUESTA Mario CE‐SG ESP 2003 2.361,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 MOLINERO JORDAN Gerard SAM‐B ESP 2000 2.216,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 PEREIRA JANE Iu EHB‐B ESP 2000 2.139,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 MUÑOZ RODRIGUEZ Yaise CE‐M ESP 2003 2.016,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 HERRANZ FONTAN Carlos CEL‐M ESP 2002 1.874,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 LOPEZ PLA Adria EHB‐B ESP 2002 1.470,17 0,00 66 0,00 0,00 91 387,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 LUCAS DE LA FUENTE Javier CEST‐AV ESP 2003 1.846,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 GONZALEZ DIAZ Javier CEB‐M ESP 2002 1.351,62 82 0,00 39 487,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 GONZALEZ DIAZ Pablo CEB‐M ESP 2002 1.351,62 0,00 53 391,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 SOLER MIRAS Pau EHB‐B ESP 2001 1.287,13 86 0,00 46 435,82 0,00 119 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Coeficiente de fuerza:  1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,40

RANKING INTERNO 
2019/2020
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Puntuación T64 1.283 701 1.767 1.342 1.598 2.804

Factor corrector T64 1,61 1,35 1,75 1,63 1,71 1,95 #¡NUM! #¡NUM!

1,00 1,10

91

#¡NUM! #¡NUM!

193

1,10Factor corrector participación 1,00 1,00 1,00 1,10

Tiradores Participantes:  105 74 149 154
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Rkg. Apellidos, Nombre  Proced. Nac. Fª.Ncm.

1 FLOREZ DE VARGAS Carlos SAMA‐M ESP 2001
2 SANTAMARIA GUILLEN Alonso CEB‐M ESP 2001
3 LILLO ROVIRA Gerardo CEB‐M ESP 2000
4 CABALLERO LOZANO Rogelio EHB‐B ESP 2001
5 MADRIGAL DE RIOJA Santiago CE‐M ESP 2004
6 ARELLANO MESQUIDA Francisco SAM‐B ESP 2000
7 LOPEZ DE GUEREÑU FUENTES Jorge SAMA‐M ESP 2000
8 PEREZ MARTIN Julio Manuel CEL‐M ESP 2001
9 AGUADO CUESTA Mario CE‐SG ESP 2003
10 MOLINERO JORDAN Gerard SAM‐B ESP 2000
11 PEREIRA JANE Iu EHB‐B ESP 2000
12 MUÑOZ RODRIGUEZ Yaise CE‐M ESP 2003
13 HERRANZ FONTAN Carlos CEL‐M ESP 2002
14 LOPEZ PLA Adria EHB‐B ESP 2002
15 LUCAS DE LA FUENTE Javier CEST‐AV ESP 2003
16 GONZALEZ DIAZ Javier CEB‐M ESP 2002
17 GONZALEZ DIAZ Pablo CEB‐M ESP 2002
18 SOLER MIRAS Pau EHB‐B ESP 2001

Coeficiente de fuerza: 

RANKING INTERNO 
2019/2020

SABLE MASCULINO
JUNIOR

Puntuación T64

Factor corrector T64

Factor corrector participación

Tiradores Participantes: 

total
6.928,90
5.926,58
5.533,35
5.117,99
4.881,69
4.852,45
4.424,31
3.475,21
2.361,95
2.216,76
2.139,55
2.016,90
1.874,15
1.857,32
1.846,96
1.839,28
1.742,96
1.722,95


